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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 14 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
10.03.2018 - 16:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. MIKOŁAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.13 567 32.97 37.70 38.49 37.97
2. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.00 514 33.67 39.24 40.86 38.23
3. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.38 491 35.02 40.02 40.62 38.72
4. BORZĘCKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 2:39.04 449 34.14 39.75 42.86 42.29
5. CZERWIŃSKA Martyna 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:41.00 433 36.47 41.12 42.47 40.94
6. PIASECKA Alicja 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:44.48 406 35.07 40.60 44.79 44.02
7. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 2:44.68 404 34.59 40.73 44.56 44.80
8. SOKOŁOWSKA Dominika 14 KS Neptun Świdnica 2:47.53 384 35.78 42.17 44.22 45.36
9. HAŁADYN Kamila 14 UKS 190 Łódź 2:49.16 373 36.05 42.99 45.57 44.55

10. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:49.76 369 36.20 44.01 45.28 44.27
11. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:59.72 311 39.77 46.89 48.20 44.86
12. DĄBROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 3:10.93 259 41.91 49.96 53.15 45.91
13. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Łódź 3:11.22 258 39.74 49.76 53.65 48.07

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ZIELIŃSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.87 689 30.78 35.08 35.46 36.55
2. LUTKIEWICZ Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.43 530 32.33 37.33 39.50 41.27
3. URBAN Karolina 15 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gd.2:32.41 510 30.31 36.30 42.13 43.67
4. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.30 501 33.46 37.48 40.64 41.72
5. JASKUŁOWSKA Zofia 15 IKS Konstancin 2:35.37 481 33.38 38.95 41.42 41.62
6. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piątka Konstantynów Ł.2:38.56 453 33.57 39.22 42.60 43.17
7. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 2:38.86 450 33.54 39.84 42.41 43.07
8. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:39.27 447 31.98 38.18 43.80 45.31

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. DĄBROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Łódź 2:22.68 622 31.69 36.27 37.46 37.26
2. BYLIŃSKA Agnieszka 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.43 500 33.26 37.75 41.36 41.06
3. ORŁOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:44.08 409 34.63 41.30 43.26 44.89

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.05 617 32.13 35.95 37.10 37.87
2. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 2:30.09 534 32.60 37.98 40.14 39.37
3. BARTCZAK Julia 18 AZS Łódź 2:33.65 498 33.99 39.07 40.32 40.27

OPEN

1. ZIELIŃSKA Daria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:17.87 689 30.78 35.08 35.46 36.55
2. MUSIOŁ Wiktoria 20 AZS AWF Katowice 2:19.60 664 30.94 35.05 36.51 37.10
3. ANDRZEJEWSKA Kamila 19 KU AZS UMCS Lublin 2:22.18 628 31.93 35.13 37.52 37.60
4. ADAMCZYK Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 2:22.50 624 31.88 36.41 37.37 36.84
5. DĄBROWSKA Tatiana 16 UKS 190 Łódź 2:22.68 622 31.69 36.27 37.46 37.26
6. GOTOWSKA Weronika 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.05 617 32.13 35.95 37.10 37.87
7. MIKOŁAJCZYK Maja 14 UKS SP-149 Łódź 2:27.13 567 32.97 37.70 38.49 37.97
8. CZARNECKA Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 2:27.91 558 33.66 37.78 38.68 37.79
9. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 2:30.09 534 32.60 37.98 40.14 39.37

10. LUTKIEWICZ Gabriela 15 KS ,,Wisła'' Puławy 2:30.43 530 32.33 37.33 39.50 41.27
11. POZNACHOWSKA Nadia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.00 514 33.67 39.24 40.86 38.23
12. URBAN Karolina 15 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gd.2:32.41 510 30.31 36.30 42.13 43.67
13. RUSSEK Agata 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.30 501 33.46 37.48 40.64 41.72
14. BYLIŃSKA Agnieszka 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.43 500 33.26 37.75 41.36 41.06
15. BARTCZAK Julia 18 AZS Łódź 2:33.65 498 33.99 39.07 40.32 40.27
16. MACIASZCZYK Weronika 14 UKS SP-149 Łódź 2:34.38 491 35.02 40.02 40.62 38.72
17. JASKUŁOWSKA Zofia 15 IKS Konstancin 2:35.37 481 33.38 38.95 41.42 41.62
18. JABŁOŃSKA Oliwia 21 WZSN ,,START'' 2:36.30 473 35.87 39.59 40.74 40.10
19. STERNICZUK Weronika 15 UKS Piątka Konstantynów Ł.2:38.56 453 33.57 39.22 42.60 43.17
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 14, Kobiet, 200m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. GULBRANDSEN Mia 15 Kongstensvommerne 2:38.86 450 33.54 39.84 42.41 43.07
21. BORZĘCKA Julia 14 UKS Olimpijczyk 23 2:39.04 449 34.14 39.75 42.86 42.29
22. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:39.27 447 31.98 38.18 43.80 45.31
23. CZERWIŃSKA Martyna 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:41.00 433 36.47 41.12 42.47 40.94
24. ORŁOWSKA Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:44.08 409 34.63 41.30 43.26 44.89
25. PIASECKA Alicja 14 UKS Żabianka Gdańsk 2:44.48 406 35.07 40.60 44.79 44.02
26. KOZAK Katarzyna 14 UKS Olimpijczyk 23 2:44.68 404 34.59 40.73 44.56 44.80
27. SOKOŁOWSKA Dominika 14 KS Neptun Świdnica 2:47.53 384 35.78 42.17 44.22 45.36
28. HAŁADYN Kamila 14 UKS 190 Łódź 2:49.16 373 36.05 42.99 45.57 44.55
29. GROMULSKA Olimpia 14 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 2:49.76 369 36.20 44.01 45.28 44.27
30. SIOMA Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:59.72 311 39.77 46.89 48.20 44.86
31. DĄBROWSKA Pola 14 UKS 307 Warszawa 3:10.93 259 41.91 49.96 53.15 45.91
32. KOWACKA Aleksandra 14 UKS SP-149 Łódź 3:11.22 258 39.74 49.76 53.65 48.07


